Contratado.................:  MOTOESTE
MOTORES PECAS E ACESSORIOS OESTE LTDA –
CNPJ: 08.350.746/0001-37, Av. Presidente Dutra,
384,  Ilha  de  Santa  Luzia,  Mossoró/RN,  CEP
59.625-000.
            VALOR................:  previsão do valor
total de R$ 18.950,00 (dezoito mil novecentos e
cinquenta reais).
            PRAZO................:   10 de julho de 2025 a
10 de outubro de 2025.
            Fundamento Legal...: art. 75, II da Lei nº
14.133/2021 e suas alterações posteriores.
            Procedimento licitatório: Dispensa de
licitação